De senat9 consul. t. c. u. l. i. a. d.

Ex. xij. tabul. gruz ita stricto iure vte batur et prepone. bat masculozum p gemez et eos qui per feminini se. xus necessitudinem sibi iunguntur adeo expelle. bat vt neqz qdē inter ma. tre r filiū filiāue vltro ci. troqz hēditatis capiende ius daret nisi q ptozes ex p. ximitate agnatoz eas p. sonas ad successione bono. rū possessione vnde agna. ti accomodata vocabant. h. hec iuris angustie postea emendate sunt r p. mus quidē diuus claudii mri ad solacium liberoz

nō mariti nisi q ad debitu carnis. aliud d iure iogobardo rū. vt h. et. C. de adi. infer. si vroz. et m iogobarda qualis mulieri alienare permissum sit. l. i.

amissozū legitimā eozū de tulit hēditatē postea au. tē senatus consulto tertullia no quod diuū adriani tpi. bus factum est plenissime de tristi successione mri nō eciā auie deferenda cautū est vt mater ingenua triū liberoz ius habēs. liberti. na quatuor ad bona filio. rum filiarūue admittatur intestatozū mortuo. licz in potestate parentis est vt scilicet cum alieno iuri subiecta est iussu eius ad. eat cuius iuri subiecta est. Preferunt autē matri li. beri defuncti qui sui sunt q queue suozū loco sunt siue pmi gradus siue vltioris sed et filie sue mortue filii vel filia pponit ex constō. nibz matri defuncte id est auie sue. Pater vero vtri usqz. non eciā auus r paup matri antepositur. scilicet cum inter eos solos de he. reditate agitur. Frater aut osanguineus tam filij q filie excludebat matres. Soroz aut consanguinea piter cū matreadmitteba. tur. s. si fuerat frater et soroz osanguinei et ma. ter liberis onerata sit fra. ter qdē matrē excludebat. Communis aut erat he. reditas ex equis ptibus fratribus r sorozibz. s. nos ostōne quā in codice nostro nomine decorato

tis. Te. ff. qui po. i. pi. ha. l. claudius. sic. ff. d. iusto. r. te. s. p. n. l. Excludebat. sed male. hodie. vt. j. e. s. h. cum. m. Admittebat. et bene. vt. j. e. s. sed cum. n. s. si libis. tribus vt. qtuor. vt. s. e. s. postea autē.

y Iussu. s. iure anti. quo cū quelibz here. ditas patri p filiū q. titur. vt. ff. de acq. here. qui in aliena. s. hodie in sola. p. fe. cticia non aduenticia. scz exigitur iussus vt. C. de bo. q. li. l. fi. s. si non econtrario. z. Preferunt liberi. eciā adoptiui. et ita. demū si ipi succedere. velit. vt. ff. e. l. ij. s. libi. et. s. ita demū. a. Defuncti. s. filij. s. cui9 hereditate nūc. agitur. Accur. b. P. i. m. i. gradus. vt. filij. accur. c. Vltioris. vt. ne. potes. et. similes. d. Filioz. qd dic ut. s. s. her. ab. inte. s. i. et. ij. et. s. emancipa. ti. et. s. diui. e. Et filie. q. d. n. so. li. nepos. ex. filio. ma. sculo. excludit. mrez. s. functi. s. et. nepotes. f. Prepo. ex. filia. mē. id. est. p. fertur. g. Defuncte. scz. filie. h. Pater. nō. adop. tiuus. vt. ff. e. l. ij. s. sed. neqz. auus. i. Vtriusqz. scz. filij. et. filie. s. est. maritus. h. mulieris. volētis. succedē. filio. suo. mor. k. Solos. s. tuoz. auū. et. mrez. defuncti. si. aut. sit. auus. et. pat. et. mē. defuncti. p. ferē. auus. matri. a. eciā. p. r. i. vt. ff. e. equissimum. s. i. et. nō. q. h. fallit. reg. h. si. v. m. c. v. m. c. tē. r. e. ut. ff. d. diu. tē. p. et. p. l. s. accessio. bus. nā. auus. p. r. i. de. functi. p. ferē. vt. ff. e. l. equissimum. s. i. et. p. m. r. i. nō. aut. auus. p. ferē. mē. qn. soli. sūt. sic. fallit. i. aut. de. eq. li. do. s. is. s. sequens. Te. in. aut. quibus. mo. na. fi. sui. s. disci.